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سقوط هواپیما با سه کشته در مکزیک
 یک هلیکوپتر گارد ملی با سه سرباز و یک مأمور مرزبانی در نزدیکی مرز جنوبی مکزیک 

در تگزاس سقوط  کرد.
به گفته مقامات محلی، در پی سقوط این بالگرد در جنوب مکزیکوسیتی، حداقل سه 
نفر کشته شدند. به گزارش شینهوا، پابلو وازکز، رئیس دبیرخانه امنیت شهروندان 
مکزیکوسیتی گفت: »می توانیم تأیید کنیم که سه نفر جان خود را از دست داده اند، 
خلبان هواپیما و دو مسافر.« وی افزود: برای تعیین هویت این سه نفر در حال تبادل 

هستیم. اطلاعات 
 

18 ماه حبس مجازات متصدی اسلحه در فیلم امریکایی
 متصدی اسلحه 
سینمایی  فیلم  در 
»زنگار« در حادثه 
لک  ا ندازی  تیرا
بالدوین به هالینا 
مقصر  چینز  ها
به  و  خته  شنا
حبس  ه  ما  ۱ ۸

شد. محکوم 
 به گزارش ورایتی، 
هانا گوتیرز رید در 
جلسه دادگاهی که 

دوشنبه برگزار شد از سوی هیأت منصفه به قتل غیرعمد محکوم شد. هالینا هاچینز 
فیلمبردار فیلم »زنگار« سال ۲۰۲۱ بر اثر شلیک الک بالدوین به ضرب گلوله کشته شد.
 گوتیرز سر صحنه فیلم »زنگار« اسلحه الک بالدوین را پر کرد و به جای گلوله مشقی 
از گلوله واقعی استفاده کرده بود که منجر به مرگ فیلمبردار 4۲ ساله شد. در این 

تیراندازی کارگردان فیلم »جوئل سوزا« نیز زخمی شد.
 هانا گوتیرز رید، ۲۶ ساله، در ماه مارس پس از اینکه روشن شد سهل انگاری او باعث 

مرگ هالینا هاچینز شده، به قتل غیرعمد محکوم شد.
 قاضی مری مارلو سامر گفت: شما به تنهایی یک سلاح ایمن را به یک سلاح کشنده 
تبدیل کردید. گوتیرز رید که از ۶ مارس در بازداشتگاه شهرستان سانتافه در بازداشت 
بوده و با لباس زندان به دادگاه آورده شد در سخنان خود گفت دلش برای خانواده 
هاچینز به درد آمده و افزود: از اینکه رسانه ها تراژدی دردناک ما را بزرگ کردند و من را 
به عنوان یک هیولای کامل نشان دادند، ناراحت هستم. پدر گوتیرز رید که از متصدیان 

کهنه کار اسلحه در سینما است هم از دادگاه تقاضای تخفیف کرد.
 نظر دادستان کری موریسی این بود تماس هایی که گوتیرز رید از زندان داشته نشان 
می دهد، او پشیمان نیست و هنوز هم تقصیر را به گردن دیگران می اندازد، از جمله 
بالدوین، تهیه کنندگان فیلم و امدادگرانی را که پس از تیراندازی به هاچینز از او مراقبت 
کردند مقصر می داند. قاضی پیش از صدور حکم به این تماس ها توجه کرد و گفت، 
آنها نشان می دهند که او مستحق مشروط  شدن نیست. تنها بخششی را که در صورت 

رفتار خوب می تواند شامل حال وی شود به ۱۵ درصد از محکومیت وی محدود کرد.
 بالدوین هم در ژانویه به اتهام قتل غیرعمد به دلیل نشانه رفتن اسلحه به سمت 

هاچینز و کشیدن ماشه متهم شد. وی قرار است تیر ماه امسال محاکمه شود.
 

 رانش مرگبار زمین در اندونزی
ر  د زمین  نش  ا ر
استان »سولاوسی 
اندونزی  جنوبی« 
دست کم ۲۰ کشته 
شته  ا گذ جا  بر

است.
 به گزارش شینهوا، 
ملی  نس  ا ژ آ
ی  بلایا یریت  مد
اندونزی  طبیعی 
م  علا ا سه شنبه 
ی  تیم ها  ، د کر

امدادی در پی رانش زمین دو جسد دیگر را در سولاوسی جنوبی پیدا کرده اند و شمار 
است. نفر رسیده   ۲۰ به  این حادثه  قربانیان 

 باران شدید شنبه شب به وقت محلی باعث رانش زمین در مناطقی از این استان 
اندونزی شد که در پی آن چند نفر مصدوم و چهار خانه نیز مدفون شدند.

 عملیات جست وجو و نجات در میان مه و بارش باران انجام شد و رانش زمین، جاده ها 
را مسدود کرد. با پیدا شدن دو جسد آخر، عملیات جست وجو پایان یافته است، با 

این حال مقامات محلی همچنان آماده امدادرسانی هستند.

58 کشته و صدها بی خانمان در سیل تانزانیا
 یک مقام رسمی 
تانزانیا اعلام کرد، 
دست کم ۱۰۰۰ نفر 
به دلیل سیل های 
از  ناگهانی ناشی 
بارندگی های شدید 
ین  ا ل  شما ر  د
بی خانمان  کشور 

شده اند.
 به گزارش شینهوا، 
این افراد پس از 
یا  یدگی  آسیب د

تخریب منازلشان به دلیل سیل و بارندگی طی دو هفته اخیر بی خانمان شده اند. 
مقامات محلی در تلاش برای ارزیابی خسارت های وارده ناشی از سیل هستند.
 از مردم مناطق سیلزده خواسته شده تا برای جلوگیری از عواقب فاجعه بار به نواحی 

بروند. مرتفع 
 طی دو هفته گذشته دست کم ۵۸ نفر بر اثر سیل و بارندگی در تانزانیا جان خود را 

از دست داده اند.

آتش سوزی در ساختمان قدیمی بورس دانمارک
 ساختمان تاریخی 
بورس  قدیمی  و 
ر  ا د بها ق  ا ر و ا
ر  د ک  ر نما ا د
مرکز »کپنهاگ«، 
پایتخت این کشور 
طعمه حریق شده 

. ست ا
ش  ر ا گز به 
 ، بی بی سی
از  یکی  بنا  ین  ا
ین  یمی تر قد

ساختمان های این شهر است که بخش هایی از آن در شعله های آتش، فروریخته است.
 گفته می شود همه افراد حاضر در این ساختمان توانستند آن را ترک کنند و مردم نیز 

برای بیرون آوردن برخی از نقاشی های تاریخی آن تلاش کردند.
 وزیر فرهنگ دانمارک گفت: میراث فرهنگی 4۰۰ ساله این کشور در آتش سوخته است.

 قدمت این ساختمان به سال ۱۶۲۵ میلادی برمی گردد. این بنا که اتاق بازرگانی 
دانمارک در آن مستقر است در حال بازسازی بود.

 تاکنون علت وقوع این حریق مشخص نشده و آتش سوزی خسارت های زیادی به این 
ساختمان وارد کرده است.

حوادث جهان

 مرگ یکی از اوباش سابقه دار 
قبل از بازسازی صحنه جرم

پلیس فوت یک دختر 
در ساختمان وزرا را تکذیب کرد

گروه حوادث/مرکز اطلاع رسانی فرمانده انتظامی تهران بزرگ 
مرگ یک دختر را در مرکز پلیس واقع در خیابان وزرا تکذیب و 

اصل ماجرا را شرح داد.
 مرکز اطلاع رسانی فاتب طی اطلاعیه ای اعلام کرد: خبر  فوت یک 
دختر بعد از جلب به دلیل حجاب در ساختمان وزرا کذب است 
و این ساختمان مرکز مبارزه با اراذل و اوباش و سارقین حرفه ای 
بوده و ارتباطی با سایرِ مأموریت های پلیس ندارد. یکی از اراذل و 
اوباش سطح یک تهران که دارای 9 مورد سابقه بازداشت و سوابق 
متعدد نزاع و درگیری با مردم، چندین فقره آزار و اذیت نوامیس، 
عربده کشی و شکستن شیشه خودروها و همچنین توزیع مواد 
مخدر بوده مدتی قبل دستگیر  و در ایام نوروز به زندان منتقل 
شد. بنابر دستورقضایی  وی برای بازسازی صحنه جرم و مواجهه 
با شهود به همراه همدستانش به  محل جرم اعزام شد که حین 
انتقال و قبل از بازسازی صحنه جرم  سطح هوشیاری اش کاهش 
یافت، که با حضور عوامل اورژانس بلافاصله به مرکز پزشکی  
منتقل شد و برابر اظهارات تخصصی کادر درمان متهم از قرص 

نامعلوم استفاده کرده و فوت شده است.
گفتنی است دلایل این اقدام متهم توسط پلیس و مقامات قضایی 
تحت پیگیری و بررسی بوده و تصاویر و مستندات درخصوص 

اقدامات تبهکارانه این فرد منتشر شده است.

گروه حوادث/  چند نفر از اراذل و اوباش پایتخت که با انتشار فیلمی در 
فضای مجازی به دنبال قدرتنمایی بودند از سوی پلیس دستگیر شدند.
چند روز قبل فیلمی در شبکه های اجتماعی دست به دست شد و فردی 
که در تصویر بود مدعی بود که می خواهد تا صبح در خیابان های تهران 
تیراندازی کند. فیلم به صورت زنده در اینستاگرام یکی از آنها پخش شده 

بود و بعد از آن در فضای مجازی منتشر شد.
انتشار این ویدیو که در بخش هایی از آن الفاظ رکیکی نیز بیان شده 
بود، واکنش هایی را درپی داشت و در نهایت نیز سبب شد تا پلیس 

وارد عمل شود.
سرهنگ سعید راستی، رئیس مرکز عملیات پلیس امنیت عمومی 

فرماندهی انتظامی تهران بزرگ درباره پرونده این افراد گفت: این 
افراد اقدام به پخش یک ویدیوی زنده از اینستاگرام خود کرده 

و در آن الفاظ رکیک به کار برده بودند. همچنین با استفاده 
از یک سلاح کلاشینکف اقدام به ایجاد رعب و وحشت برای 
شهروندان در محدوده شمال تهران کرده بودند، موضوعی که 

خط قرمز پلیس بوده و به جد با آن برخورد می شود.
وی با بیان اینکه این افراد که پنج نفر بودند، در بلوار اندرزگو، با 

خودروی بی. ام. دبلیو تردد کرده و مردم و حتی پلیس را تهدید کرده 
بودند، گفت: با اقدامات انجام شده از سوی مأموران سازمان اطلاعات 
پلیس پایتخت این افراد، شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضایی 

در عملیاتی دستگیر شدند.
راستی با بیان اینکه سه نفر از این پنج نفر سابقه دار بوده و پیش از این به 
دلیل ارتکاب جرائم مختلف از جمله شرارت دستگیر شده بودند، گفت: 

 دستگیری اراذل مسلح
 بلوار اندرزگو 

برای این افراد پرونده ای 
تشکیل شد و آنان برای 
ادامه روند رسیدگی به جرم 

روانه دادسرا شدند.
وی ادامه داد: پلیس هیچ گونه تعارفی با 
اراذل  و اوباش ندارد و در کوتاه ترین زمان این افراد دستگیر می شوند. 
اخلال در نظم شهر و ایجاد مزاحمت برای شهروندان خط قرمز 
پلیس است و مردم از ما انتظار دارند که با آنان برخورد کنیم. ما هم 
از قوه قضائیه می خواهیم با این افراد برخورد محکمی داشته باشند.

به گزارش »ایران«، صبح دیروز سردار عباسعلی 
محمدیان رئیس پلیس تهران بزرگ در حاشیه 
نمایشگاه کشفیات پلیس مبارزه با مواد مخدر 
تهران بزرگ گفت: در یک ماه اخیر همکاران 
ما بیش از ۳ هزار و ۱۰۰ کیلوگرم انواع مواد 
مخدر کشف کردند و به دیگر وظایف خود 
نیز به درستی رسیدگی کردند. اولویت ما 
جلوگیری از توزیع محموله های قاچاق مواد 
مخدر است. البته در کنار دانه درشت ها با 
توزیع کنندگان و خرده فروشان نیز برخورد 
می کنیم. از ابتدای سال جاری تاکنون تقریباً 
۳۲۰۰ توزیع کننده خرد و همچنین حاملان 

مواد مخدر را شناسایی و دستگیر کردیم.
فرمانده انتظامی پایتخت گفت:  آمار ما از 
میزان کشفیات مواد مخدر نشان می دهد 
که در سال جاری تاکنون در مقایسه با مدت 
در سال گذشته شاهد افزایش ۲۰ درصدی 
کشفیات مواد مخدر بوده ایم. فقط در یک 
عملیات یک هزار و ۱۱۸ کیلوگرم بار شیشه از 
یک تریلی کشف کردیم که بزرگ ترین محموله 
شیشه ای است که تاکنون کشف شده و منشأ 
آن خارج از کشور و مقصد آن تهران بود. این 
محموله یک بار ۲4 تنی سنگ معدن بود که 
مواد مخدر شیشه در آن جاسازی شده بود و 
با کار اطلاعاتی ۳ الی 4 ماهه مأموران پلیس 
توانستند این محموله را کشف کنند. ۳ متهم 
اصلی این محموله بازداشت شده اند و اگر این 
محموله کشف نمی شد می توانست باعث 

نابودی هزاران جوان شود.

قاچاق برای تهیه پول دیه
کم حرف است و سعی دارد با جملات کوتاه، از 
جواب دادن طفره برود. به اتهام قاچاق مواد 

مخدر بازداشت شده و در رابطه با جرمی که 
مرتکب شده، می گوید:

من این کار را نکرده ام، اصلاً نمی دانستم 
که داخل تریلی ام مواد جاساز شده است، 
چه برسد به اینکه بدانم چند کیلو بود، من 

فقط راننده بودم.
پس تو چرا بازداشت شدی؟

برایم پاپوش درست کرده اند، بدخواه زیاد 
دارم و خیلی ها دل شان می خواهد از من 

انتقام بگیرند.
برای چی انتقام بگیرند؟

برای اینکه من از آنها موفق تر هستم، اما 
این را نمی دانند که این موفقیت به خاطر 
تلاش های خودم بوده است. من از وقتی 
یادم می آید کار کرده ام. تریلی را هم با پول 

سال ها کار کردن، به دست آورده ام.
شغلت چه بود؟

قبلا، ضایعات جمع می کردم اما الان راننده 
هستم و تریلی دارم.

چطور متوجه نشدی که در تریلی ات 
مواد جاسازی شده است؟

نمی دانم، از کشور خودم محموله سنگ 
معدن بار زدم و راهی ایران شدم و قرار بود 
محموله را در تهران تحویل بدهم. تصور 
می کنم خریدار یا فروشنده سنگ ها، بار را 
در میان سنگ ها جاساز کرده اند. با این حال 
من روحم نیز از مواد مخدر در میان سنگ ها 

بی خبر بود.
کجا دستگیر شدی؟

 فکر کنم اطراف تهران بود، با اینکه مواد 
خیلی ماهرانه جاساز شده بود، پلیس مواد 

را پیدا کرد.
برای حمل بار چقدر گیرت آمد؟

گروه حوادث-مرضیه همایونی/ دستگیری 3200 سوداگر مرگ و کشف 
بیش از یکهزار و 100کیلو شیشه که بزرگترین محموله شیشه در تاریخ 
کشفیات کشور محسوب می شود، حاصل تلاش شبانه روزی مأموران 

پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت در سال جدید بوده است.

 از دستگیری سلطان گل
تا کشف  بار  یک تنی شیشه 

 3200 سوداگر مرگ
در پایتخت دستگیر شدند

قرار بر این بود بار را که به صاحبش رساندم، 
۲۰ هزار دلار بگیرم.

شک نکردی چرا به خاطر حمل 
سنگ، چنین دستمزدی دریافت 

می کنی؟
من نیاز به پول داشتم به همین دلیل 
بود که به هیچ چیز فکر نکردم. حتی 
آدمربایی هم انجام دادم. یکی از بستگانم 
که از دوستان صمیمی ام بود مدت ها قبل در 
کشورم دست به جنایتی ناخواسته زد. اولیای 
دم ابتدا قصاص می خواستند اما کلی با آنها 
صحبت کردیم تا در نهایت قبول کردند که به 
شرط دریافت دیه رضایت دهند. اما پولی که 
آنها می خواستند را نداشتیم و به همین دلیل 

تصمیم گرفتم این بار را قبول کنم.
آدم ربایی برای چه بود؟

سال ها قبل، پسر تاجری را ربودم تا از 
خانواده اش اخاذی کنم. اما به زندان افتادم. 
آدمربایی را هم به خاطر پول و آزادی دوستم 

انجام دادم.
سابقه داری؟

حمل و نگهداری مواد و قاچاق؛ همه اینها 
پاپوش بوده که برایم درست کرده اند و در ۳۳ 
سالی که عمر کردم، خلافی مرتکب نشده ام. 
فقط آدمربایی را قبول دارم که برایتان گفتم.

خالکوبی به عشق گل
آرزویش این است که روزی یکی از بزرگ ترین 

دلالان گل در ایران شود. به قدری به این ماده 
مخدر علاقه مند است که خالکوبی بزرگی 
از گل روی بدنش دارد و تمام بدنش پر از 

خالکوبی است.
به چه جرمی بازداشت شدی؟

یه کم گل داشتم، آن هم برای مشتری بود. 
من نقش دلال و واسطه را اجرا می کنم. گل 
از فروشنده می خریدم و به مصرف کننده 
می فروختم. من عاشق این مواد مخدرم. از 
بویش لذت می برم. اما خودم خیلی مصرف 
نمی کنم چون به درد سرش نمی ارزد. عکس 
گل هم خالکوبی کرده ام، فقط به عشق این 

ماده مخدر.
چه شد وارد دلالی گل شدی؟

از قدرت و شهرت خوشم می آید. وقتی 
زنگ می زنند و سفارش مواد می دهند، 
یعنی به من محتاج هستند. از طرفی با 
خالکوبی ای که دارم افرادی که مرا می بینند 
از من می ترسند. دلم می خواهد روزی به من 
بگویند سلطان، سلطان مواد مخدر؛ میلاد. 
هر کسی یک آرزویی دارد و آرزوی من هم به 
جای دکتر و مهندس و خلبان شدن، سلطان 
دلالی مواد مخدر است. یک مافیای حرفه ای 
که هرکسی بخواهد مواد بفروشد، از واسطه 
باند من به خریدار بدهد. من سیم کارتی 
دارم که خیلی خوب زنگ می خورد و هر 
کسی که زنگ می زند هم مایه دار است و هم 
سفارش خوب می دهد. یکی از اصول افرادی 

که در این کار هستند، این است که مشتری 
داشته باشند. خیلی ها دنبال این سیم کارت 
هستند. چون همیشه با مشتری هایم خوب 
برخورد می کنم، آنها هم مرا به اشخاص 
دیگری معرفی می کنند و به همین دلیل 

است که زنگ خورش بالاست.
مشتری هایت را چطور پیدا می کنی؟

آنها مرا پیدا می کنند، بعضی ها تبلیغم را در 
فضای مجازی می بینند و بعضی ها هم یک 

نفر دیگر مرا به آنها معرفی کرده است.
برایت سخت نیست هر روز ترانزیت 

مواد را به عهده بگیری؟
من فقط دوشنبه ها این کار را انجام می دهم، 
چون به نظرم دوشنبه ها روز شانس است. 
همیشه روزهای دوشنبه برایم اتفاقات خوبی 

می افتد.
هر کسی با تو تماس بگیرد برایش 

مواد می بری؟
معمولاً مشتری هایم زیر 45 سال سن دارند. 
اما مشتری کم سن وسال هم زیاد دارم. شاید 
به خودتان بگویید که چرا به نوجوانان مواد 
می دهم، خوب از من نگیرند، از شخص 
دیگری می گیرند، حداقل من جنس خوب 
به آنها می دهم. اما اینکه بچه هایی با این 
سن وسال خواهان مواد هستند، برای من 

هم خیلی ناراحت کننده است.
سابقه داری؟

مواد و درگیری.

گروه حوادث/   قاتلان اجاره ای که 
به دستور کارمند بانک و با دریافت 
100 میلیون تومان همسر وی را کشته 

بودند، بازداشت شدند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
رسیدگی به این پرونده از 25 بهمن 
سال گذشته به دنبال تماس زن 
جوانی با پلیس در رابطه با قتل زن 
همسایه در دستور کار پلیس قرار 

. فت گر
تحقیقات اولیه نشان می داد مقتول 
و همسرش با هم اختلاف داشته 
و صحبت های ضدونقیض همسر 
مقتول این فرضیه را مطرح کرد که 
جنایت خانوادگی است. در ادامه 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 

پایتخت دریافتند که همسر مقتول 
مدتی قبل در جست وجوی آدمکش 

بوده است.
در نهایت با کنار هم قرار دادن، 
مرد  پلیسی  هد  ا شو و  رک  ا مد
میانسال بازداشت شد و در نهایت 
کرد:  برملا  را  همسرش  قتل  راز 
به خاطر مشکلاتی که با همسرم 
داشتم، دو آدمکش اجیر کردم تا او 
را به قتل برسانند. من تمام اموالم 
را در اختیارم همسرم قرار داده بودم 
و حتی یک وام هم برای او گرفته 
بودم و مجبور شدم اقساط وام را 
هم خودم پرداخت کنم؛ همسرم 
حتی حاضر نمی شد اموالی را که به 
نامش زده بودم، به من برگرداند. ما 

به خاطر اختلافاتی که داشتیم یک 
بار از هم جدا شدیم اما به خاطر 
بچه هایمان دوباره ازدواج کردیم.با 
اعتراف مرد میانسال که کارمند بانک 
بود، هویت فردی که آدمکش ها را 
به او معرفی کرده بود و همچنین دو 
آدمکش اجاره ای برملا شد. در ادامه 
تحقیقات در عملیات های جداگانه 
هر سه متهم دستگیر شدند.یکی از 
متهمان گفت: »مدتی قبل به صورت 
غیرقانونی وارد ایران شدیم و بعد از آن 
در قبرستان ها به عنوان قبرکن کار 
می کردیم. زمانی که با پیشنهاد چند 
صد میلیون تومانی دستمزد برای 
قتل مواجه شدیم بلافاصله قبول 
 کردیم. قرار شد طلاهای مقتول و

 100 میلیون تومان پول نقد را از شوهر 
وی برای این جنایت بگیریم. او عکس 
و مشخصات همسرش را به ما داد و 
روزی که همسرش در خانه تنها بود، 
به خانه اش رفتیم. اما نتوانستیم 
آدرس را پیدا کنیم بنابراین به همسر 
مقتول زنگ زدیم. او خودش ما را تا 
نزدیکی خانه اش همراهی کرد و بعد 
از ما جدا شد و به محل کارش رفت.
او ادامه داد: صورت هایمان را با 
پارچه پوشاندیم و با کلیدی که از مرد 
میانسال گرفته بودیم وارد خانه اش 
شدیم. مقتول با دیدن ما شوکه شد، 
دهانش را گرفتیم و او را خفه کردیم. 
بعد هم به همسرش خبر دادیم که 
کار تمام شده است. طلاهای مقتول 

را سرقت کردیم و صد میلیون تومانی 
که به ما وعده اش را داده بود دریافت 
کردیم و راهی اسلامشهر شدیم. مدتی 
در خانه دوستم پنهان شدیم و تصور 
می کردیم که آب ها از آسیاب افتاده 
بعد دوباره راهی محل کار قبلی مان 
شدیم. قرار بر این بود مدتی که 
گذشت، طلاها را بفروشیم و از ایران 

برویم که دستگیر شدیم.
مردی که آدمکش ها را معرفی کرده 
بود نیز در تحقیقات به جرم خود 
اعتراف کرد. با اعتراف متهمان، به 
دستور بازپرس جنایی پایتخت، 
آنها در اختیار کارآگاهان اداره دهم 
پلیس آگاهی پایتخت قرار گرفتند و 
بررسی ها در این خصوص ادامه دارد.
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